宇都宮市長　あて

□

□

□

□

□

□

□

□

⑥

事業に関して独自の提案。
※詳細は様式７・８に記入してくだ
さい。また，特にない場合は無と記
入してください。

□

□

□

□

□

宇都宮市内に支店がある場合は
支店の住所

①

「暮らしの便利帳」のような冊子を
編集・発行した実績。
※当てはまるものに■を付けてく
ださい。
※詳細は様式６に記入してくださ
い。

実績あり（　　　　　　　件）

実績なし

実績あり（　　　　　　　件）

②

広告営業の実績。
※当てはまるものに■を付けてく
ださい。
※詳細は様式６に記入してくださ
い。

　　　　　　　ページ
④

ページ数の提案。

対応可能

対応できない項目がある
（具体的な内容：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

募集要項に定める仕様書への対
応。
※当てはまるものに■を付けてく
ださい

③

住所

環境に配慮した紙・インクを使用。
※当てはまるものに■を付けてく
ださい⑤

使用しない

使用する

全体のページ数 　　　　　　　ページ

行政情報のページ数 　　　　　　　ページ

地域情報のページ数

令和　　年　　月　　日

企業名

自社は市内企業である。

自社は市外企業である。20％以上の経費割合で宇都宮市内業者へ再委託予定である。

自社は市外企業である。10～19％の経費割合で宇都宮市内業者へ再委託予定である。

自社は市外企業である。9％以下の経費割合で宇都宮市内業者へ再委託予定である。

自社は市外企業である。宇都宮市内業者へ再委託はしない予定である。

地域に対する貢献度。
※当てはまるものに■を付けてく
ださい

⑦

電話・ＦＡＸ番号
Ｅ－ｍａｉｌ

担当者の所属・氏名

広告のページ数 　　　　　　　ページ

実績なし

様式１

宇都宮市「暮らしの便利帳２０２４」官民協働発行事業　企画提案申込書

項　　目 回　　答

宇都宮市「暮らしの便利帳２０２４」官民協働発行事業企画提案に関して下記のとおり申し込みます。

代表者名